



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000063/2015 - SEQUÊNCIA Nº000001514

Origem	Pregão Presencial Nº 000013/2015		Processo	102942/2014			
Contrato	Termo Nº 000063/2015						
Empresa	M. G. DE OLIVEIRA MILHORATO - MATRIZ						
CNPJ	CNPJ: 02.396.150/0001-91						
Endereço	Rua Eugênio Amorim, 11/13 - Guandú - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29300781						
Secretaria	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
Local	00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
529	021	BOTA PVC PRETA - CANO LONGO descricao: - sem forro - solado antiderrapante - cano longo de aproximadamente 37cm - numeração: nº 38 ao nº 44	WORKFLEX	PAR	10,00	16,50	165,00
513	059	LIMPA FORNO descricao: - produto indicado para limpar fornos - pote com no mínimo 200 ml - composição: soda cáustica coadjuvante veículo e perfume pote com no mínimo 200 ml	UAU	UN	5,00	6,23	31,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:							196,15
Local	00557 - ESCOLAS MUNICIPAIS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
383	059	LIMPA FORNO descricao: - produto indicado para limpar fornos - pote com no mínimo 200 ml - composição: soda cáustica coadjuvante veículo e perfume pote com no mínimo 200 ml	UAU	UN	50,00	6,23	311,50
ESCOLAS MUNICIPAIS:							311,50
Local	00558 - CRECHES MUNICIPAIS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
441	059	LIMPA FORNO descricao: - produto indicado para limpar fornos - pote com no mínimo 200 ml - composição: soda cáustica coadjuvante veículo e perfume pote com no mínimo 200 ml	UAU	UN	30,00	6,23	186,90
CRECHES MUNICIPAIS:							186,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:							694,55
Secretaria	00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
Local	00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
189	114	SACOLA PLÁSTICA - 25CM X 15,5 CM	PLASZON	CX	200,00	28,57	5.714,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		descricao: - alça camiseta branca - resistente - tamanho 25 x 15 5 cm - caixa com 1000 unidades						
							FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:	5.714,00
							SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:	5.714,00
Secretaria		00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS						
Local		00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	
590	021	BOTA PVC PRETA - CANO LONGO descricao: - sem forro - solado antiderrapante - cano longo de aproximadamente 37cm - numeração: nº 38 ao nº 44	WORKFLEX	PAR	40,00	16,50	660,00	
595	070	LUVA DE BORRACHA NITRILICA COM SUPORTE EM SUEDE 240MM descrição: - com fios de algodão - dorso ventilado - punho de malha - tamanho 240 mm - com suporte têxtil em algodão que oferece conforto ao usuário - resistência ao rasgamento e flexibilidade - revestimento em composto nitrílico de alta qualidade - garante maior resistência química no manuseio de solventes óleos e graxas - punho em malha - anatômicas	PLASTCOR	PAR	600,00	5,46	3.276,00	
							SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV URBANOS:	3.936,00
							SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:	3.936,00
Secretaria		00011 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO						
Local		00481 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	
092	059	LIMPA FORNO descricao: - produto indicado para limpar fornos - pote com no mínimo 200 ml - composição: soda cáustica coadjuvante veículo e perfume pote com no mínimo 200 ml	UAU	UN	3,00	6,23	18,69	
							SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO:	18,69
							SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO:	18,69
Secretaria		00015 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE						
Local		00422 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTES						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	
193	021	BOTA PVC PRETA - CANO LONGO descricao: - sem forro - solado antiderrapante - cano longo de aproximadamente 37cm - numeração: nº 38 ao nº 44	WORKFLEX	PAR	15,00	16,50	247,50	
							SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTES:	247,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE: 247,50

<i>Secretaria</i>		00017 - GABINETE DO PREFEITO					
<i>Local</i>		00432 - GABINETE DO PREFEITO					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
121	021	BOTA PVC PRETA - CANO LONGO descricao: - sem forro - solado antiderrapante - cano longo de aproximadamente 37cm - numeração: nº 38 ao nº 44	WORKFLEX	PAR	25,00	16,50	412,50
GABINETE DO PREFEITO:							412,50
GABINETE DO PREFEITO:							412,50
<i>Secretaria</i>		00027 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA					
<i>Local</i>		00570 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
323	059	LIMPA FORNO descricao: - produto indicado para limpar fornos - pote com no mínimo 200 ml - composição: soda cáustica coadjuvante veículo e perfume pote com no mínimo 200 ml	UAU	UN	1,00	6,23	6,23
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA:							6,23
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SEGURANÇA PÚBLICA:							6,23
M G DE OLIVEIRA MILHORATO - MATRIZ:							11.029,47